2023年８月４日

各 位

会 社 名 株式会社Geolocation Technology

代表者名 代表取締役社長 山本 敬介

(コード番号 4018 福証Q-Board)

問合せ先 管理部長 山﨑 陽子

T E L 055-916-0294

人事異動（部長職）及び役員の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、本日2023年８月４日付で人事異動（部長職）の実施及び取締役１名が辞任することとなりま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．人事異動（部長職）2023年８月４日付

氏名 新役職名・所属 旧役職名・所属

山﨑 陽子 管理部長 管理部課長

２．取締役の辞任

（１）辞任する取締役

    藤田 浩（取締役管理部長）

（２）辞任日

    2023年８月４日

（３）辞任の理由

    一身上の都合によるものです。

（４）その他

    当該取締役の辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上